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ORTA ÖĞRETİM KURUMLARI 
MESLEKİ ÇALIŞMA PROGRAMI 

09-22 Haziran 2018

BİRİNCİ HAFTA 
09-13 Haziran 2018

Tarih 
Çalışma 
Zamanı 

Katılımcılar Eğitim Görevlileri Dersler ve Yapılacak Faaliyetleri 

09.06.2018 
Cumartesi 

09.30-12.30 
Tüm 

Öğretmenler 
Okul Müdürleri 

-Mesleki çalışma programı hakkında
bilgilendirme
2017- 2018 Eğitim Öğretim Yılı Sene
Sonu Öğretmenler Kurulu Toplantısı.

10.06.2018 
Pazar 

09.30-12.30 
Tüm 

Öğretmenler 

İlgili Müdür 
Yardımcısı 

Zümre Başkanları 

2017- 2018 Eğitim Öğretim Yılı Sene 
Sonu Zümre Öğretmenler Kurulu 
Toplantısı 

11.06.2018 
Pazartesi 

09. 30-10.30 Tüm 
Öğretmenler 

Dr. İsmet YILMAZ 
Milli Eğitim Bakanı 

Açılış konuşması 
(EBA üzerinden canlı olarak 

yayınlanacaktır) 

Doç. Dr. Yusuf 
TEKİN 

MEB Müsteşarı 

Yılsonu değerlendirme konuşması 
(EBA üzerinden canlı olarak 

yayınlanacaktır) 

10.45-12.30 
Tüm 

Öğretmenler 

Okul müdürlükleri 
tarafından 

planlanacaktır. 

Öğretmenlik Mesleği Genel 
Yeterlikleri’nin incelenerek tüm 
öğretmenler tarafından bu belgedeki 
göstergeler doğrultusunda 
özdeğerlendirme faaliyetinin yapılması 
(http://oygm.meb.gov.tr/www/ogretme
nlik-meslegi-genel-
yeterlikleri/icerik/486) 

12.06.2018 
Salı 

09.30-12.30 Tüm 
Öğretmenler 

İl / İlçelerde görevli 
Rehber Öğretmenler 

(Gerektiğinde 
RAM’dan destek 

alınacaktır.) 

Çocuğa Yönelik İhmal ve istismarın 
Önlenmesi 
https://www.ogretmenlericin.com

13.06.2018 
Çarşamba 

09.30-12.30 Tüm 
Öğretmenler 

Okul Müdürü 

TYT ve AYT sonuçlarının 
değerlendirilmesi ve akademik başarıyı 
arttıracak hususların görüşülmesi. 
Destekleme ve yetiştirme kurslarının 
etkinliğinin artırılması için 
alınabilecek tedbirler. 

14.06.2018 
Perşembe İDARİ İZİN 
15.06.2018 

Cuma BAYRAM TATİLİ 
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İKİNCİ HAFTA 
18 – 22 Haziran 2018 

Tarih 
Çalışma 
Zamanı 

Katılımcılar Eğitim Görevlileri Dersler ve Yapılacak Faaliyetleri 

18.06.2018 
Pazartesi 

09
.3

0-
12

.3
0 

Tüm 
Öğretmenler 

İl/İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri veya okul 
müdürlükleri tarafından 

planlanacaktır. 

-Edebiyat, sanat, eğitim ve öğretmenlik: 
Daniel Moulin tarafından yazılan Eğitici 
Tolstoy kitabının eleştirel gözle okunarak 
tartışılması. 
-Mesleki Gelişim Çalışması: Eğitim ve 
öğretmenlikle ilgili ekteki örnek kitap 
listesinin incelenerek bireysel yaz okuma 
listesinin oluşturulması 

19.06.2018 
Salı 

09
.3

0-
12

.3
0 

Tüm 
Öğretmenler 

İl/İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri veya okul 
müdürlükleri tarafından 

planlanacaktır. 

-Alternatif Ölçme Değerlendirme 
Uygulamaları 
-ABİDE 2016 raporunun incelenmesi. 
-Alan bazlı EBA ders ve EBA sınıf 
Uygulamaları 
-Bilinçli İnternet Kullanımı Eğitimi 

-OGM Materyal web sitesinin incelenmesi 
http://ogmmateryal.meb.gov.tr 

20.06.2018 
Çarşamba 

09
.3

0-
12

.3
0 

Tüm 
Öğretmenler 

Okul müdürlükleri 
tarafından planlanacaktır. 

Araştırmacı öğretmen etkinlikleri: 
Bakanlığımızca yayınlanan Milli Eğitim 
dergisinin farklı sayılarından 
(http://dhgm.meb.gov.tr/yayimlar/milli_egi
tim_dergisi.html)  
her öğretmenin kendi alanıyla okuyacağı 
bir makaleyle ilgili sunum yapması 

21.06.2018 
Perşembe 

 
 

09
.3

0-
12

.3
0 

Tüm 
Öğretmenler 

İl/İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri veya okul 
müdürlükleri tarafından 

planlanacaktır. 

-Disiplin sorunu olan Öğrencilere Yönelik 
Yaklaşımlar 
-Kapsayıcı eğitim: Kapsayıcı eğitim 
konusunda ulusal ve uluslararası 
gelişmeler. Kapsayıcı eğitim ilkelerinin 
temel eğitime yansımaları, örnek 
uygulamalar 

 
22.06.2018 

Cuma 

09
.3

0-
12

.3
0 

Tüm 
Öğretmenler 

AFAD Yetkilileri ve Afet 
eğitimi almış öğretmenler. 

-Afet Farkındalık Eğitimi 

-Çevre ve Doğa Eğitimi: Richard Louv 
tarafından yazılmış ‘Doğadaki Son 
Çocuk’ başlıklı kitabın eleştirel gözle 
okunup tartışılması 
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